Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

16.05.2005    323 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        16.05.2005        №  323

г. Мариинский  Посад

О создании конкурсной комиссии

Для проведения конкурса по отбору подрядной организации для строительства социального жилья в городе Мариинский Посад в  2005 году     п о с т а н о в л я ю :

назначить конкурсную комиссию в составе:

	Петров В.Г.
	-
	глава администрации города  (председатель комиссии)

	Николаев А.В.
	-
	заместитель главы администрации города

	Федорова Р.М.
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

	Смирнова Н.В.
	-
	начальник отдела экономики и управления имуществом

	Краличкин А.Л.
	-
	заместитель исполнительного директора МУП «МПО ЖКХ»

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин